令和４年５月吉日

育友会会員の皆様

生 駒 市 立 緑 ヶ 丘 中 学 校

    育 友 会 会 長 長府谷大地

文化体育後援会会長 山 口 奈 巳

学 校 長 滝 沢 治 生

令和４年度 育友会・文化体育後援会総会（書面審議）のご報告

 平素は育友会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、令和４年度育友会・文化体育後援会総会が５月１５日(日）、書面審議により行われました

ので、下記のとおりご報告いたします。

 会員の皆様には、書面審議のため「書面表決書または委任状」の提出においてご協力をいただき

心より御礼申し上げます。

記

◎総会成立の資格確認

 育友会 会員数  ５０４名   うち  家庭数   ４７１名   教員数  ３３名

 提出数      ４４７枚   うち  書面表決書 １２４枚   委任状 ３２１枚

反対票（第７号、第１８号） ２枚

無効票（名前のみ記入分）  ２枚

育友会規約 第１７条により、会員の５分の１以上の書面表決書および委任状を以って

本総会は成立いたしました。

◎議案

議案第 １号 令和３度度 事業報告について

【委任状 ３２１枚、 書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第 ２号 令和３年度 育友会会計報告について

【委任状 ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第 ３号 令和３年度 文化体育後援会会計報告について

【委任状 ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第 ４号 新役員選任（案）について

【委任状 ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第 ５号 令和４年度 事業計画（案）について

         【委任状 ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第 ６号 令和４年度 育友会費予算（案）について

         【委任状 ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第 ７号 令和４年度 文化体育後援会予算（案）について

         【委任状 ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４４票・反対 １票】

議案第 ８号 育友会規約第５条（２）改正（案）について

【委任状  ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第 ９号 育友会規約第６条（３）改正（案）について

【委任状  ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第１０号 育友会規約第７条改正（案）について

   【委任状  ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第１１号 育友会規約第１０条改正（案）について

【委任状  ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第１２号 育友会規約第１２条改正（案）について

【委任状  ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第１３号 育友会規約第１３条（１）改正（案）について

【委任状  ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第１４号 育友会規約第１３条（２）改正（案）について

【委任状  ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第１５号 育友会規約第１７条改正（案）について

【委任状  ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第１６号 育友会規約第１８条改正（案）について

【委任状  ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第１７号 文化体育後援会 会則（案）について

【委任状  ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４５票・反対 ０票】

議案第１８号 文化体育後援会運用規則 会則（案）について

【委任状  ３２１枚、書面表決書 １２４枚、賛成 ４４４票・反対 １票】

上記のとおり、すべての議案について承認決議をご報告いたします。

皆様には、今後とも変わらぬご支援をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上